
 

 

UCHWAŁA NR XIX.89.2018 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN  

"PODKARPACKA KOMUNIKACJA SAMOCHODOWA" 

z dnia 16 października 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2018 Związku Gmin "Podkarpacka Komunikacja Samochodowa" 

Na podstawie art. 51 ust. 1 oraz 18 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, 

art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. 

poz. 2077 z późn. zm.), a także § 38 ust. 1 i 2 Statutu Związku, 

Zgromadzenie Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę       16 776150 zł 

        Dział 600 Transport i łączność o kwotę       16 776 150 zł 

   z tego: 

Rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy o kwotę       16 776 150 zł 

§.2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 234 364 zł /wpłaty na projekt 67 364 zł, refundacja ulg 12 000 zł, składka 

członkowska 155 000 zł/ 

§.6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  16 468 750 zł 

§.6650 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego  

oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 73036 zł /wpłaty na projekt 73 036 zł/ 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę        524 000 zł 

Dział 600 Transport i łączność o kwotę        524 000 zł 

z tego: 

Rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy o kwotę       524 000 zł 

§.0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze            524 000 zł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 października 2018 r.

Poz. 4458



§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę        24 004 650 zł  

Dział 600 Transport i łączność o kwotę        23 929 650 zł 

z tego: 

Rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy o kwotę      23 929 650 zł 

§.4300 Zakup usług pozostałych         12 000 zł 

§.4430Różne opłaty i składki         78000 zł 

§.4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000 zł 

§.6060.Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   4 462 650 zł  

§.6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   16 468 750 zł 

§.6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   2 906 250 zł  

Dział 757 Obsługa długu publicznego o kwotę       75 000 zł 

z tego: 

Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego o kwotę           75000 zł 

§.8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego  48000 zł 

§.8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek       27 000 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę       1 190000 zł 

Dział 600 Transport i łączność o kwotę        800 000 zł 

 z tego: 

Rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy o kwotę      800 000 zł 

§.6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych    800 000 zł 

Dział 757 Obsługa długu publicznego o kwotę 390 000 zł 

z tego: 

Rozdział 75705 Obsługa krajowych pożyczek i kredytów pozostałych jednostek sektora finansów 

publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę    390000 zł 

§.8070 Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu krajowego 390 000 zł 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody Związku o kwotę 7 362 500 zł z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

2. Zmniejsza się przychody Związku o kwotę 800 000 zł z tytułu z emisji obligacji komunalnych. 

3. Określa się planowane przychody Związku w łącznej kwocie 7 362 500 zł z następujących tytułów: 

- § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” w kwocie 7 362 500 zł 

§ 4. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Związku o kwotę 6 562 500 zł. 

2. Określa się planowany deficyt Związku w kwocie 7 362 500 zł. 

3. Źródłem pokrycia planowanego deficytu ustala się przychody z: 

a) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 7 362 500 zł. 

§ 5. Określa się limity dla: 

1) zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do 

kwoty 7 362 500 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4458



2) zobowiązań z tytułu pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Rzeszowie do kwoty 7 616 765 zł, z tego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu w 2018 r. kwota 2 906 250 zł, 

b) na dofinansowanie przedsięwzięć w roku 2019 kwota 4 710 515 zł. 

§ 6. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja 

Samochodowa”. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin 

"Podkarpacka Komunikacja Samochodowa" 

 

 

Wiesław Dronka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4458



Tabela nr 1a  

do Uchwały Zgromadzenia Związku Gmin PKS  

nr XIX.89.2018 z dnia 16.10.2018 r. 

 

Składki członkowskie łącznie 2018 r. 
 

Gmina 
Liczba ludności na 

dzień 31.12.2017 r. 

Składki 

członkowskie  

Składki –  

rekompensata transport 

Wpłaty 

Projekt 
Suma 

Boguchwała 20 470 99 763,38 1 462 190,57 57 275,19 1 619 229,14 

Chmielnik 6 793 33 106,63 328 499,83 9 076,64 370 683,10 

Czarna 11 629 56 675,54 405 506,32 27 144,91 489 326,77 

Głogów Młp. 19 652 95 776,75 1 392 108,34 45 885,04 1 533 770,13 

Trzebownisko 21 208 103 360,14 2 246 541,75 55 822,78 2 405 724,67 

Czudec 11 902 58 006,05 0,00 34 221,06 92 227,11 

Krasne 11 099 54 092,51 1 101 153,19 27 840,38 1 183 086,08 

Świlcza 15 679 76 413,78 4 694,00 32 363,85 113 471,63 

Tyczyn 11 948 58 230,22 0,00 19 320,15 77 550,37 

Suma 130 380 635 425,00 6 940 694,00 308 950,00 7 885 069,00 

 

Rozliczenie udziału w kosztach obsługi komunikacyjnej gmin za 2018 rok 
 

rekompensata rozliczona proporcjonalnie do ilości przewozów (km) wykonanych na rzecz gminy 

 

Gmina 

Ilość 

wozokilometrów 

Refundacja 

ulg - bilety 

samorządowe 

Pokrycie 

straty-

wartość 

Rekompensata 

(razem) 

Rekompensata 

jednostkowo 

Refundacja 

ulg - bilety 

samorządowe 

pokrywanych 

indywidualnie 

przez gminy 

Pokrycie 

straty na 

komunikacji 

innej niż 

MKS -

wartość 

km zł zł zł zł/km zł zł 

Boguchwała 567 624 66 579,61 1 395 610,96 1 462 190,57  2,58  x x 

Chmielnik 127 524 14 957,96 313 541,87 328 499,83  2,58  x x 

Czarna 157 418 18 464,39 387 041,93 405 506,32  2,58  x x 

Głogów Młp. 540 418 63 388,47 1 328 719,87 1 392 108,34  2,58  x x 

Trzebownisko 872 110 102 294,37 2 144 247,38 2 246 541,75  2,58  x x 

Krasne 394 860 46 315,20 970 837,99 1 017 153,19  2,58  84 000,00 x 

Świlcza x x x x x  x 4 694,00 

Razem 2 659 954 312 000,00 6 540 000,00 6 852 000,00 xxxx  84 000,00 4 694,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4458



Tabela nr 1d  

do Uchwały Zgromadzenia Związku Gmin PKS  

nr XIX.89.2018 z dnia 16.10.2018 r. 

 

Wpłaty członkowskie Projekt RAZEM 2018 r. 
 

Gmina 
Liczba 

ludności 

% udziału 

w wydatkach 

Wpłaty członkowskie - 

Związek 

Wpłaty członkowskie 

– Gminy 
Suma 

Boguchwała 20 470 10,98 23 255,19 34 020,00 57 275,19 

Chmielnik 6 793 0,44 7 717,26 1 359,38 9 076,64 

Czarna 11 629 4,51 13 211,27 13 933,64 27 144,91 

Głogów 

Małop. 19 652 7,62 22 325,89 23 559,15 45 885,04 

Trzebownisko 21 208 10,27 24 093,60 31 729,18 55 822,78 

Czudec 11 902 6,70 13 521,41 20 699,65 34 221,06 

Krasne 11 099 4,93 12 609,15 15 231,23 27 840,38 

Świlcza 15 679 4,71 17 812,31 14 551,54 32 363,85 

Tyczyn 11 948 1,86 13 573,67 5 746,48 19 320,15 

Suma 130 380 52,02 148 119,75 160 830,25 308 950,00 

      

Wpłaty członkowskie Projekt - I kwartał 2018 r. 

      

Gmina 
Liczba 

ludności 

% udziału 

w wydatkach 

Wpłaty członkowskie - 

Związek 

Wpłaty członkowskie – 

Gminy 
Suma 

Boguchwała 20 470 11,32 2 137,49 3 239,06 5 376,55 

Chmielnik 6 793 0,44 709,33 125,90 835,23 

Czarna 11 629 4,51 1 214,31 1 290,47 2 504,78 

Głogów 

Małop. 19 652 7,68 2 052,07 2 197,52 4 249,59 

Trzebownisko 21 208 10,27 2 214,55 2 938,62 5 153,17 

Czudec 11 902 6,70 1 242,81 1 917,11 3 159,92 

Krasne 11 099 4,93 1 158,96 1 410,65 2 569,61 

Świlcza 15 679 4,71 1 637,21 1 347,70 2 984,91 

Tyczyn 11 948 1,86 1 247,62 532,22 1 779,84 

Suma 130 380 52,42 13 614,35 14 999,25 28 613,60 

      

Wpłaty członkowskie Projekt - II, III, IV kwartał 2018 r. 

      

Gmina 
Liczba 

ludności 

% udziału 

w wydatkach 

Wpłaty członkowskie - 

Związek 

Wpłaty członkowskie – 

Gminy 
Suma 

Boguchwała 20 470 10,98 21 117,70 30 780,94 51 898,64 

Chmielnik 6 793 0,44 7 007,93 1 233,48 8 241,41 

Czarna 11 629 4,51 11 996,96 12 643,17 24 640,13 

Głogów 

Małop. 19 652 7,62 20 273,82 21 361,63 41 635,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4458



Trzebownisko 21 208 10,27 21 879,05 28 790,56 50 669,61 

Czudec 11 902 6,70 12 278,60 18 782,54 31 061,14 

Krasne 11 099 4,93 11 450,19 13 820,58 25 270,77 

Świlcza 15 679 4,71 16 175,10 13 203,84 29 378,94 

Tyczyn 11 948 1,86 12 326,05 5 214,26 17 540,31 

Suma 130 380 52,02 134 505,40 145 831,00 280 336,40 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4458


		2018-10-26T11:50:30+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




